
materiale electrice

I.D.: 59858850

Data publicarii	11.08.21	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 212,00 RON - 212,00 RON

Descriere: Se doreste achizitionarea urmatoarelor produse: bec LED 15W E27 - 7 buc x 14,50 = 101,50
IGNITER SKD 578-S/70 - 1 buc x 48,40 = 48,40 clema CDD 45-al - 3 buc x 7,50 = 22,50 dulie
ceramica E27- 1buc x 1,90 = 1,90 tub neon 18W Philips- 4 buc x 4,50 = 18,00 starter S2
Philips - 4 buc x 1,80 = 7,20 droser 40W - 1 buc x 12,50 = 12,50
